АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 июня 2019 года № 463

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 13.04.2015 № 253

В  целях  реализации  Адресной  инвестиционной  программы
Сахалинской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов,
утвержденной  Постановлением  правительства  Сахалинской  области  от
28.12.2018 № 657, на основании ст. 36 Устава муниципального образования
«Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 13.04.2015 № 253 (в редакции
от 09.07.2015 № 461, от 27.08.2015 № 623, от 25.01.2016 № 22, от 31.08.2016
№ 665,  от  21.02.2017 № 137,  от  27.07.2017 № 494,  от  27.09.2017 № 702,
от  31.10.2017  №  844,  от  20.11.2017  №  941,  от  06.12.2017  №  1029,
от 27.02.2018 № 206, от 25.04.2018 № 422, от 23.05.2018 № 486, от 03.07.2018
№ 630, от 12.09.2018 № 843, от 22.11.2018 № 1133, от 25.12.2018 № 1255,
от 19.04.2019 № 256, от 16.05.2019 № 335) «Об утверждении муниципальной
программы  «Об  утверждении  муниципальной  программы  «Развитие
физической  культуры,  спорта  и  молодежной  политики  в  муниципальном
образовании «Городской округ Ногликский» следующие изменения:

1.1. Раздел «Целевые показатели (индикаторы) программы» Паспорта
муниципальной программы дополнить пунктом следующего содержания:

«21.  Количество  новых  мест  в  образовательных  организациях,
созданных в результате строительства (реконструкции)».

1.2. Раздел «Ожидаемые результаты реализации программы» Паспорта
муниципальной программы дополнить пунктом следующего содержания:

«21.  Количество  новых  мест  в  образовательных  организациях,
созданных в результате строительства (реконструкции) – 300 мест».

2

1.3. Приложение  1  к  муниципальной  программе  изложить  в  новой
редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
первого  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е